de empresa especializada para serviço de segurança eletrônica  24
(vinte e quatro) horas, utilizando sensores e equipamentos ( em
comodato), além de materiais, ferramenta e mão de obra, para a
sede e o anexo da Câmara Municipal de Monte Alegre/RN.;
Preço Global: R$ 36.520,00 (Trinta e seis mil quinhentos e vinte
reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL - CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE